
 

PRITARTA 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos Stebėsenos 

komiteto 2014 m. lapkričio 13 d. posėdyje  

44P-1 (1) 

 

 

 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

STEBĖSENOS KOMITETO 2014 M. LAPKRIČIO 13 D. POSĖDŽIO 

 

NUTARIMAS NR. 44P-1.1 (1) 

 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

stebėsenos komiteto (toliau – Komitetas) 2014 m. lapkričio 13 d. posėdžio protokolu Nr. 44P-1 (1), 

Komitetas n u t a r i a : 

 

1. pritarti Komiteto darbo reglamentui ir preliminariam Komiteto 2014 m. ir 2015 m. 

susitikimų tvarkaraščiui; 

2. skirti Edgarą Leichterį Komiteto pirmininko pirmuoju pavaduotoju dviejų metų terminui; 

3. pritarti 2014–2020m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų panaudojimo vertinimo 

planui; 

4. pritarti siūlymui dėl veiksmų programos 12 prioriteto „Techninė parama, skirta 

informuoti apie veiksmų programą ir jai vertinti” konkretaus uždavinio 12.2 „Užtikrinti 

ES fondų investicijų vertinimą“ priemonės 12.2-CPVA-V-203 „ES fondų investicijų 

vertinimas“ projektų atrankos kriterijaus nustatymo „Projekto pareiškėjui pavesta organizuoti 

ES fondų investicijų vertinimus Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, 

įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų 

programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. 

nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą“ 6.12 ir 

4.16.5.3 papunkčiuose“. 

 

 

 

Komiteto pirmininkas     Aloyzas Vitkauskas 


